

Akce: D 518 projektová dokumentace na opravu MUK km 89-128 č. z. 21ZA-001532

Činnosti	počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE			
A. Souhrnné řešení stavby Průvodní zpráva, Přehledná situace stavby Koordinační situace stavby, Zásady organizace výstavby atd.	250 hod	480 Kč	120 000,00 Kč
B. Stavební část			
SO 101 - Oprava MÚK Plzeň - Západ km 89 Technická zpráva, situace, vzorové pr.rezyt detaily, propustky, DIO	90 hod	480 Kč	43 200,00 Kč
SO 102 - Oprava MÚK Nýřany km 93 Technická zpráva, situace, vzorové pr.rezyt detaily, propustky, DIO	120 hod	480 Kč	57 600,00 Kč
SO 103 - Oprava MÚK Heřmanova Hut' km 100 Technická zpráva, situace, vzorové pr.rezy, detaily, propustky, DIO	140 hod	480 Kč	67 200,00 Kč
SO 104 - Oprava MÚK Stříbro km 107 Technická zpráva, situace, vzorové pr.rezy, detaily, propustky, DIO	120 hod	480 Kč	57 600,00 Kč
SO 105 - Oprava MÚK Benešovice km 119 Technická zpráva, situace, vzorové pr.rezy, detaily, propustky, DIO	120 hod	480 Kč	57 600,00 Kč
SO 106 - Oprava MÚK Bor km 128 Technická zpráva, situace, vzorové pr.rezy, detaily, propustky, DIO	120 hod	480 Kč	57 600,00 Kč
C. Technologická část - Neobsazeno	0 hod	480 Kč	0,00 Kč
D. Doklady	25 hod	480 Kč	12 000,00 Kč
E. Seznam dotčených pozemků	30 hod	480 Kč	14 400,00 Kč
F. Soupis prací (OTSKP)	96 hod	480 Kč	46 080,00 Kč
H. Související dokumentace			
H. 1 Diagnostický průzkum vozovky	45 km	50 000 Kč	225 000,00 Kč
H.2 Kopané sondy	6 0ks	3 500 Kč	21 000,00 Kč
H.3 Dendrologický průzkum	0 hod	480 Kč	0,00 Kč
II. OSTATNÍ ČINNOSTI			
Průzkum inženýrských sítí	25 hod	480 Kč	12 000,00 Kč
Projednání technického řešení	30 hod	480 Kč	14 400,00 Kč
Geodetické zaměření	13 500 Kč	40 500,00 ha	Kč
Digitalizace mapy katastru nemovitostí	1 500 Kč	4 500,00 ha	Kč
6 paré	6 500 Kč	39 000,00 Kč	Reprografické a kompletační práce
Celkem			889 680,00 Kč
DPH 21.0186 832,80 Kč			

Celková cena s DPH

1 076 512,80 Kč

V Plzni dne 10.5.2016

Woring. s.r.o. Ing.

